

## 河北福成五丰食品股份有限公司

### 2024年第一季度食品制造业主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》及《上市公司行业信息披露指引第十四号——食品制造》的要求，河北福成五丰食品股份有限公司现将2024年第一季度食品制造业主要经营数据披露如下：

#### 一、食品制造业主要经营数据

##### 1、报告期内细分产品情况

产品类别	产量（吨）	销量（吨）	库存量（吨）	产量比上年增减（%）	销量比上年增减（%）	库存量比上年增减（%）
牛肉	991.44	1,071.87	617.47	17.58	21.82	-11.48
羊肉	30.28	60.17	48.01	-61.69	-4.42	-41.68
肉制品	1,757.11	1,801.64	480.14	-19.67	-21.54	21.80
乳制品	4,105.42	3,538.16	1,675.11	32.15	32.82	104.67
速食品	695.32	706.59	218.97	-31.05	-39.11	135.10
益生菌粉	0.84	0.84	0.01	-26.32	-26.32	-85.71
合计	7,580.41	7,179.27	3,039.71	4.91	1.63	45.74

注：上述经营数据未经审计。

## 2、报告期内主营业务构成情况

单位：元 币种：人民币

报告期内主营业务按产品分						
产品分项	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增 减 (%)	营业成本 比上年增 减 (%)	毛利率比 上年增减 (%)
牛肉	42,431,092.35	42,804,211.93	-0.88	-18.93	0.63	-19.61
羊肉	3,854,686.94	2,862,063.33	25.75	-6.96	-7.68	0.58
肉制品	44,734,213.60	34,555,014.56	22.75	-28.33	-29.14	0.88
乳制品	16,059,385.80	13,283,437.74	17.29	20.66	19.94	0.51
速食品	27,351,787.55	21,944,833.76	19.77	-34.02	-34.89	1.08
益生菌粉	932,718.51	639,548.93	31.43	-26.43	-35.84	10.05
小计	135,363,884.75	116,089,110.25	14.24	-22.62	-17.18	-5.63
报告期内主营业务按销售模式分						
销售模式	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增 减 (%)	营业成本 比上年增 减 (%)	毛利率比 上年增减 (%)
直销模式	116,051,660.42	100,849,188.70	13.10	-13.97	-7.45	-6.13
分销模式	19,312,224.33	15,239,921.55	21.09	-51.75	-51.17	-0.93
小计	135,363,884.75	116,089,110.25	14.24	-22.62	-17.18	-5.63
报告期内主营业务按地区分						
地区分部	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增 减 (%)	营业成本 比上年增 减 (%)	毛利率比 上年增减 (%)
北京地区	82,886,529.06	68,631,713.97	17.20	-21.19	-18.49	-2.75
华北地区	44,406,098.00	40,913,354.91	7.87	-7.50	3.18	-9.54
东北地区	359,863.40	256,834.85	28.63	-56.41	-57.47	1.78

华东地区	4,272,924.73	3,518,739.07	17.65	-67.57	-64.78	-6.53
华南地区	678,595.83	538,842.26	20.59	-78.42	-78.61	0.70
其它地区	2,759,873.73	2,229,625.19	19.21	-39.94	-30.68	-10.79
合计	135,363,884.75	116,089,110.25	14.24	-22.62	-17.18	-5.63

注：以上财务数据未经审计，且均为内部抵消后财务数据。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司

二〇二四年四月二十七日